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North Macedonia

12-005690/22-0002

01/03/2022 00:00:00

28/02/2025 00:00:00

3822190000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3822 и тарифен подброј 3822 19 00 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 3822.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

01/03/2022 00:00:00

Ин витро дијагностички тест за квалитативна детекција на присуството на 
специфичен антиген на SARS-CoV-2 вирусот во клинички примероци (брис 
од нос) кај пациенти. Тестот во себе содржи тест картичка, упатство за 
употреба, раствор за третирање на примерокот и еден тампон-стапче. Тест 
картичката се заснова на специфична реакција антитело - антиген и 
технологија на имуноанализа. Производот е спакуван по 1 тест, 5, 10, 25 и 
50 тестови како сет во картонска кутија.
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